令和  年   月   日

加賀市長  殿

  住 所 （ 所 在 地 ）

            氏名（代表者名）         印

補助事業実績報告書

令和  年   月   日付収加土第  号により補助金交付決定の通知が

あった加賀市     生活道路整備事業を下記のとおり実施したので、加

賀市補助金交付規則第１３条の規定により関係書類を添えて報告いたしま

す。

記

１ 収支決算書（別紙のとおり）

２ 事業実施期間 令和 年  月  日 か ら 令和 年  月  日 ま で

３ 事業の内容及び経費の精算書（別紙のとおり）

４ その他 関係書類